АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024 г.                     № 19

Об утверждении графика личного приема граждан Главой

администрации, Первым заместителем главы администрации,

заместителями главы администрации Энергодарского городского округа

Руководствуясь статьей 33 Конституции Российской Федерации, статьями

2, 13 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации», с целью защиты законных прав,

свобод и интересов граждан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график личного приема граждан Главой администрации,

Первым заместителем главы администрации, заместителями главы

администрации Энергодарского городского округа (Приложение №1).

2. Руководителю аппарата администрации опубликовать настоящее

Постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Энергодарского городского округа                   подпись                       Э.Н. Сеновоз

Приложение №1

к постановлению Администрации

Энергодарского городского округа

от 11.03.2024 г       №19

Г Р А Ф И К

личного приема граждан Главой администрации, Первым заместителем

главы администрации, заместителями главы администрации Энергодарского

городского округа

Должность ФИО № кабинета Дни приема Часы

приема

Глава

администрации

Сеновоз

Эдуард

Николаевич

Приёмная

№ 204

среда с 14.00 до

16.00

Первый

заместитель

главы

администрации

Сызранов

Андрей

Генадиевич

№ 608 среда с 14.00 до

16.00

Заместитель

главы

администрации

Зарубин

Илья

Александрович

№ 317 понедельник с 14.00 до

16.00

Заместитель

главы

администрации

Фомина

Вера

Александровна

№ 306 вторник с 14.00 до

16.00